

Kj/Taske/KBO

Khs dnro	2009-2241/236
Stn dnr	
Saap./Anl.	02-02-2010
	K2

SIIRTOANOMUS

20.1.2010

Metropolia Ammattikorkeakoulu

edu.parvi – avoin parvimainen oppiminen ammattikorkeakoulun yhteistyöverkostoissa

Helsingin kaupungin innovaatorahastosta aiemmin myönnetyn
kaupungin rahoituksen siirtäminen vuodelta 2009 vuodelle 2010

Hankkeen toimija

Metropolia

Anomme edu.parvi-hankkeen vuoden 2009 rahoitusta siirrettäväksi vuodelle 2010
yhteensä 9.165 euroa.

Yhteystiedot

Matti Rantala

Projektipaikallikko

matti.rantala@metropolia.fi

1
Kj/230

Taske

Kts dnro	2010-1/236
Stn dnr	
Saap./Anl.	02-02-2010
	K3

RAPORTTI

20.1.2010

Metropolia Ammattikorkeakoulu

edu.parvi – avoin parvimainen oppiminen ammattikorkeakoulun yhteistyöverkostoissa

Raportointikausi 1.1.-31.12.2009

Hankkeen toimijat

Metropolia Ammattikorkeakoulu, YLE

Kevät 2009

edu.parvi-hankkeessa kehitetään parvimaiseen oppimiseen perustuvaa toimintamallia, jossa erilaiset toimijat voivat tehdä monipuolista yhteistyötä tuottaen samaan aikaan tutkimusta ja oppimistuloksia. edu.parven kokeiluissa testataan parvimaista toimintaa kevyessä mediatuotannossa.

Syksyllä 2008 hankkeen testituotannossa koettiin suuria vaikeuksia yhteistyön toteutumiselle ammattikorkeakoulun opiskelijoiden ja Nuorisoasiainkeskuksen vapaaehtoisten nuorten välillä. Tärkein syy lienee erilainen motivoituminen omaan toimintaan ja erityisen vaikeaksi nousi vapaaehtoisten nuorten kiinnostuminen edu.parven aihepiiristä, joka ei välttämättä ollut tätä kohderyhmää riittävästi houkutteleva. Nuorisoasiainkeskuksen kanssa on kuitenkin oltu erilaisissa yhteyksissä neuvotteluissa, joissa ollaan pohdittu myös tulevaisuuden mahdollisia uusia yhteistyökokeiluja.

Keväällä 2009 päätettiin lähteä kokeilemaan uudentyyppistä parvimaista opetustoimintamallia Metropolian sisällä, jossa eri alojen opiskelijoita ja opettajia sekoitetaan keskenään tekemään lyhytelokuvia. Näin kehittyi idea Metropolian Helsinki -toimintamallista, jossa Metropolian eri alojen opiskelijat ja opettajat tuottavat yhdessä tulevaisuusorientoituneita audiovisuaalisia katsauksia tulevaisuuden arjesta (siis eräänlaisia scifi-lyhytelokuvia). Toimintaa kokeiltiin keväällä 2009 kolmen koulutusohjelman (Viestintä, Elokuva ja televisio ja Muotoilu) yhteistyönä ja kokemukset olivat lupaavia. Prosessin kehittelyvaiheeseen osallistui myös Taideteollisen korkeakoulun tutkija Petri Kola Tutkimusparven edustajana. Opiskelijat kykenivät oppimaan toisiltaan mutta myös yhdistämään eri osaamisalueitaan luovasti yhteiseen prosessiin.

Syksy 2009

Syksyllä järjestettiin Metropolis-intensiiviviikko, johon osallistui noin 130 opiskelijaa ja 15 opettajaa Kulttuurin ja luovan alan klusterin 10:stä eri ammatillisesta suuntaumisvaihtoehdosta. Kokeilussa kokeiltiin opiskelijälähtöistä ja eri ammattialojen sekoittamiseen perustuvaa opettamismallia, jossa opiskelijat suunnittelivat maksimissaan 90 sekunnin mittaisia esityksiä tulevaisuuden arjesta.

Intensiiviviikon kokemuksista ja jatkokehittelystä kirjoitettiin syksyllä tutkimuksellinen raportti, joka on tarkoitus julkistaa vuoden 2010 alussa. Myös viikon esitykset julkaistaan verkossa vuoden 2010 alussa. Esiversio on tämän raportin liitteenä.

Kokonaisuutena Metropolis-intensiiviviikko oli erittäin positiivinen kokemus ja se loi paljon luontevia yhteistyöverkostoja Metropolian sisällä niin opettajien kuin opiskelijoidenkin välille. Kokeilun aikaansaamat rajojen ylitykset tuntuvat poikkeuksellisilta perinteisessä koulutusorganisaatiossa, joten Metropolis-toiminnalle on jo suunniteltu jatkotoimintaa vuodelle 2010 osana organisaation normaalia toimintaa. Näin ollen kokeiluluontoinen tutkimus- ja kehityshankkeen alla käynnistynyt toimintamalli voidaan katsoa levinneen hyvin koko yhteisöön.

Syksyllä aloitettiin myös sosiaalisen median koulutuspilotin (ns. SOMA-koulutus, ks. <http://somakoulutus.posterous.com>) kehittäminen yhdessä YLE:n kanssa. Tätä pilottia on tarkoitus seurata kevään 2010 ajan ja syksyllä 2010 siitä kirjoitetaan samantyyppinen tutkimuksellinen arvointi- ja jatkokehitysraportti kuin aiemmin Metropolis-intensiiviviikosta. edu.parvi-hanke on anonut ja saanut Helsingin kaupungin innovaatorahastosta vuodelle 2010 rahoituksen tämän työelämän rajapinnan ylittävän toiminta- ja opetuskokeilun seuraamiselle, tutkimiselle ja jatkokehitystyölle.

Hankkeeseen osallistuneet henkilöt

Metropolia

Matti Rantala, Markus Norrena, Sami Huohvanainen, Antti Pönni, Juhana Kokkonen, Petri Pullinen, Katri Halonen, Anna-Maria Vilkuna, Mika Ihanus, Metsälintu Pahkinen, Patrick Boullenger, Hanna Maylett, Juha Pohjola, Jaro Lehtonen, Tero Köpsi, Anna Salmi, Pauli Laine, Sonja Merisalo, Pasi Pänkäläinen, Anna-Maija Hero

Metropolian opiskelijat

Noin 160 opiskelijaa elokuvan ja television, esittävän taiteen, kulttuurituotannon, musiikin, muotoilun ja viestinnän koulutusohjelmista